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Sinupret extract 
20 überzogene Tabletten

10,99
statt 14,95 

Sinupret extract 
40 überzogene Tabletten

20,99
statt 26,95 

ANGEBOTE VOM 15.05.2021 - 30.09.2021
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INTERNET NEIN DANKE

Warnhinweis: Bitte beachten Sie die Einnahmeempfehlungen in der Packungsbeilage. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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zertifizierte FFP2 Masken vorrätig 
Corona Schnelltest vorrätig

Gelomyrtol Forte  
20 Weichkapseln  
ab 2 Pck. -10%

8,99
statt 11,25

Nasenduo   
Nasenspray 10ml 
Grundpreis 39,90€ / 100ml 

3,99
statt   6,50

Grippostad C 
24 Hartkapseln

 9,99
statt 14,26

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2mg/g150g Gel Grundpreis 13,33€ / 100g

19,99
statt 25,99

Nasenduo für Kinder 
Nasenspray 10ml 
Grundpreis  39,90€ / 100ml 

3,99
statt   5,53

Nasic für Kinder O.K. 
10ml Grundpreis  49,90€ / 100ml 

4,99
statt   6,25

Nasic O.K. 10ml 
Grundpreis  59,90€ / 100ml 

5,99
statt   7,25

Aspirin plus C  
40 Brausetabletten

13,99
statt 19,19

Aspirin Complex   
20 Beutel  

10,99
statt  15,29

ACC akut 600mg    
20 Brausetabletten

9,99
statt 15,85

Dobendan Direkt Zuckerfrei  
24 Lutschtabletten

7,99
statt 10,97

Bepanthen 
Wund- und Heilsalbe 100g 

10,99
statt 15,97

Tantum Verde 1,5mg/ml 
30ml Spray Grundpreis  26,63€ / 100ml

7,99
statt 11,50

Iberogast 50ml  
Grundpreis  35,98€ / 100ml

17,99
statt 23,30 

Prospan Hustensaft  
100ml  

5,99
statt  7,97

Nasic Nasenspray  10ml 
Grundpreis  59,90€ / 100ml 

5,99
statt   7,15

Ibuflam akut 400mg  
50 Filmtabletten

6,49
statt 11,40

5

Chlorhexamed Forte  
Alkoholfrei 0,2% 300ml 
Grundpreis  43,30€ / 1l 

12,99
statt 14,40

Hoggar Night  
Schlaftabletten 20 St. 

9,99
statt 14,49

Wick MediNait 
Erkältungssaft 
180ml Sirup 
Grundpreis  8,88€ / 100ml

15,99
statt  20,99

Wick MediNait 
Erkältungssaft 
90ml Sirup 
Grundpreis  11,10€ / 100ml

9,99
statt  13,49

Omep Hexal  
14 Hartkapseln 

7,99
statt  12,65

Loceryl Nagellack  
gegen Nagelpilz 3ml,  
nur 1x wöchentlich anzuwenden 
Grundpreis 866,33€ / 100ml

25,99
statt 35,97

Prospan Hustensaft  
200ml Grundpreis 5,00€ / 100ml

9,99
statt 13,15

Ibuflam akut 400mg  
20 Filmtabletten

3,99
statt  5,97

Gelomyrtol Forte  
60 Weichkapseln

20,99
statt 28,98

Iberogast 20ml  
Grundpreis  49,95€ / 100ml

 9,99
statt 11,28

Zovirax  
Lippenherpescreme 2g 
Grundpreis 399,50€ / 100g

7,99
statt   10,15

Mometa Hexal 
Heuschnupfenspray, 18 g 
Grundpreis: 94,39 €/100 g 

16,99
statt 19,97

Mometa Hexal 
Heuschnupfenspray, 10 g 
Grundpreis: 89,90 €/100 g 

8,99
statt 12,20

Canesten Extra Creme 50g 
Grundpreis 35,98€ / 100g

17,99
statt 21,97

Fenistil Gel, 30g 
Grundpreis 19,97€ / 100g

5,99
statt  8,26

ANGEBOTE VOM 15.05.2021 - 30.09.2021
WEITERE ANGEBOTE ARZNEIMITTEL UND FREIWAHL

Dies ist ein Angebot aus Ihrer Apotheke. Angebote solange der Vorrat reicht. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Für die dargestellten Produkte gelten keine gesetzlichen Einheitspreise. Verschreibungspflichtige Arzneimittel unterliegen einer einheitlichen Preisbindung! 

Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung. Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.  

Deine Apotheke für 
Rezeptvorbestellungen 

Ab sofort steht Ihnen 
unser erweiterter Botendienst  

im Großraum Alstertal  
Mo-Fr 17-21 h  

sowie Samstags auf Anfrage  
zur Verfügung. 

Telefonische Bestellungen unter 
040-608 74 70.

%%%                                                            %%%

Heegbarg 3 · 22391 Hamburg 
Tel.: 040 / 608 74 70 · www.aez-apotheke.com 

Öffnungszeiten: Mo.-Sa. 9.00 - 20.00 Uhr

Mönckebergstr. 3 (Galeria Kaufhof) · 20095 Hamburg 
Tel.: 040 / 87 97 830 · www.moe-city-apotheke.com 

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 9.00 - 20.00 Uhr / Sa. 9.30 - 20.00 Uhr
Fenihydrocort Creme 0,5% 15g 
Grundpreis 46,60€ / 100g

6,99
statt  8,63

Fenihydrocort Creme 0,5% 30g 
Grundpreis 36,63€ / 100g

10,99
statt  13,24

Cetirizin Hexal bei Allergie    
20 Filmtabletten

6,99
statt  8,59

Fenistil Tropfen 20ml  
Grundpreis 29,95€ / 100ml

5,99
statt  6,78

Cetirizin Vividrin 10 mg 
50 Filmtabletten

5,99
statt    9,60

Cetirizin Hexal bei Allergie    
50 Filmtabletten

13,99
statt 19,34

Levocetirizin Hexal bei Allergie    
18 Filmtabletten

 7,99
statt  9,60

Orthomol Immun  
30+7 Trinkflaschen 

Orthomol Vital F / M 
30+7 Trinkflaschen 

+ 7 Trinkflaschen Gratis im Wert von 20,50 € + 7 Trinkflaschen Gratis im Wert von 20,50 € 

Elasten Trinkampullen 28 St.
74,99

statt 99,00

Pure Zinkpicolinat  
60 Kapseln 

24,99
statt 27,80

Orthomol Beauty 30 Ampullen
74,99

statt 84,00

59,99
statt  85,98

59,99
statt  85,98

Stärkt Ihr 
Immunsystem 

Pure Magnesiumcitrat 
90 Kapseln 

25,99
statt 28,50

Stärkt Ihr 
Immunsystem 

Femannose N Granulat   
14 St.

18,99
statt  21,90

Kamistad Gel  
10g 
Grundpreis 89,90€ / 100g 

8,99
statt  11,97

Kollagen und Hyaluronsäure mit dem innovativen 
Phytamin-Q10-Komplex für schöne vitale Haut

steigert die Hautelastizität bis zu 55%

Kytta Schmerzsalbe  
100g 
 

14,99
statt  17,98



BESTSELLER KOSMETIKA

Vichy Neovadiol Magistral  
Creme 50ml  
Grundpreis 47,98€ / 100ml

23,99
statt  32,00
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Cerave 
feuchtigkeitsspendende 
Nachtcreme 52ml 
Grundpreis 21,13 € / 100ml

10,99
statt  12,90

Cerave 
feuchtigkeitsspendende 
Tagescreme 52ml 
Grundpreis 21,13 € / 100ml

10,99
statt  12,90

Cerave  
Feuchtigkeitscreme Body  
340g 
Grundpreis 32,32 € / 1000g

10,99
statt  12,90

Cerave  
Feuchtigkeitslotion Body 
473ml 
Grundpreis 27,46 € / 1000ml

12,99
statt  14,90

Vichy Liftactiv Supreme  
Tagescreme normale Haut 50ml 
Grundpreis 47,98€ / 100ml

23,99
statt  30,90

Vichy Nutrilogie 2  
Creme 50ml 
Grundpreis 31,98€ / 100ml

15,99
statt  20,50

Vichy Liftactiv Supreme  
Tagescreme trockene Haut 50ml 
Grundpreis 47,98€ / 100ml

23,99
statt  30,90

Warnhinweis: Bitte beachten Sie die Einnahmeempfehlungen in der Packungsbeilage. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.%%%%                                                       %%%%Warnhinweis: Bitte beachten Sie die Einnahmeempfehlungen in der Packungsbeilage. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.%%%%                                                       %%%%

IHRE BESTSELLER LA ROCHE POSAY 
VON MEHR ALS 90.000 DERMATOLOGEN WELTWEIT EMPFOHLEN 
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Vichy Purete  3 in 1 
Reinigungsmilch 
300ml 
Grundpreis 33,30 € / 1000ml

9,99
statt  14,90

Vichy Mineral 89  
Elixier 
50ml 
Grundpreis 39,98 € / 100ml

19,99
statt  25,90

Roche Posay Effaclar 
Duo+ Creme  
40ml 
Grundpreis 34,98 € / 100ml

14,99
statt  17,90

Avene  
beruhigende Augencreme 10ml 
Grundpreis 139,90 € / 100ml

13,99
statt  16,90

Avene Hydrance reichhaltig  
Creme 40ml 
Grundpreis 42,48 € / 100ml

16,99
statt  20,90

Roche Posay Toleriane 
Sensitive Creme  
40 ml 
Grundpreis 32,48 € / 100ml

13,99
statt  17,90

 

Roche Posay Toleriane  
Sensitive reichhaltige Creme  
40 ml 
Grundpreis 32,48 € / 100ml

13,99
statt  17,90

Roche Posay Toleriane 
Ultra Creme  
40 ml 
Grundpreis 44,98 € / 100ml

17,99
statt  21,90

Hilft schnell bei  
Allergien + hoher  
Sensibilität der Haut 

Roche Posay Effaclar 
H Creme  
40ml 
Grundpreis 34,98 € / 100ml

13,99
statt  17,90

Roche Posay Hyalu B5  
Konzentrat   
30 ml 
Grundpreis 116,63 € / 100ml

34,99
statt  38,90

Roche Posay Hyalu B5 Pflege 
Creme  
40 ml 
Grundpreis 59,98 € / 100ml

23,99
statt  29,90

Roche Posay Rosaliac 
UV Creme Leicht 
40ml 
Grundpreis 44,98 € / 100ml

17,99
statt  21,90

Roche Posay Lipikar  
Baume AP+Balsam  
400 ml 
Grundpreis 37,48 € / 1000ml

14,99
statt  22,90

Roche Posay Lipikar 
Gel Lavant   
200 ml 
Grundpreis 2,50 € / 100ml

4,99
statt   5,90

Roche Posay Lipikar 
Gel Lavant   
750 ml 
Grundpreis 14,65 € / 1000ml

10,99
statt  12,90

 

Vichy Liftactiv Collagen 
Specialist Creme 50ml 
Grundpreis 59,98€ / 100ml

29,99
statt  35,50

Vichy Liftactiv Supreme  
Nachtcreme 50ml 
Grundpreis 49,98€ / 100ml

24,99
statt  31,90

Vichy Neovadiol   
Creme normale Haut 50ml  
Grundpreis 47,98€ / 100ml

23,99
statt  30,90

Vichy Neovadiol   
Creme trockene Haut 50ml  
Grundpreis 47,98€ / 100ml

23,99
statt  30,90

20%  

Vichy * 
Weleda * 
 

15%  

La Roche Posay * 
Eucerin * 
Avene *

10%  

Organic Pharmacy 
Lierac / Phyto 
Santaverde 
Dr. Hauschka

* (Sonderangebote + Sonnenpflege ausgenommen 

10%  

Auf alle Sonnenschutz- 
produkte von Anthelios,  
Eucerin, Vichy, Avene + 
Überrachungsgeschenk* 
(solange der Vorrat reicht)

20%  

Skinceuticals 
Dr. Babor 
ab 2 Produkten

Top Hautfiller HYALU B5 Pflege 
regeneriert die Haut 
und strafft sie sichtbar. 

Neue, ultrafeine,  
nicht fettende und 
nicht klebrige Textur. 
Mit La Roche-Posay    
Thermalwasser.

Anti-Juckreiz.  
Anti-Rückfall.  
Beruhigt die 
Haut sofort. 

Mit beruhigendem 
Niacinamid und 
rückfettender  
Sheabutter für  
gepflegte Haut schon 
unter der Dusche.

Sanfte Frische-Dusche

CERAVE - von Dermatologen entwickelte Formel –  
3 fach Ceramide + Hyaluron für sanfte Pflege empfindlicher Haut

glättende Bodycreme mit 5% Urea

DIE PFLEGE ESSENTIALS VON VICHY JETZT ZU TOP PREISEN

Beruhigt gereizte und 
sensible Haut der 
Augenpartie sofort

Avene Tolerance extreme 
Creme 50ml 
Grundpreis 28,98 € / 100ml

14,49
statt  17,50

Beruhigt gereizte und  
empfinliche Haut sofort.

Roche Posay Rosaliac 
Reinigungsgel   
195 ml 
Grundpreis 7,17 € / 100ml

13,99
statt  15,90

 


